



## У К А З

**О внесении изменений в Указ Президента Удмуртской Республики  
от 5 декабря 2012 года № 224 «О представителе Удмуртской  
Республики в городе Санкт-Петербурге  
и Ленинградской области»**

1. Внести в Положение о представителе Удмуртской Республики в городе Санкт-Петербурге и Ленинградской области, утвержденное Указом Президента Удмуртской Республики от 5 декабря 2012 года № 224 «О представителе Удмуртской Республики в городе Санкт-Петербурге и Ленинградской области», следующие изменения:

- 1) в пункте 2 слово «Президентом» заменить словом «Главой»;
- 2) пункт 3 изложить в следующей редакции:  
«3. Срок полномочий Представителя устанавливается со дня вступления в силу Указа Главы Удмуртской Республики о назначении Представителя до дня вступления в силу Указа Главы Удмуртской Республики об отзыве Представителя.»;
- 3) пункт 6 признать утратившим силу;
- 4) в абзаце третьем пункта 9 слово «Президента» заменить словом «Главы»;
- 5) в пункте 10:  
в абзаце втором слово «Президента» заменить словом «Главы»;  
в абзаце третьем слово «Президента» заменить словом «Главы»;  
в абзаце девятом слово «Президента» заменить словом «Главы»;  
в абзаце десятом слово «Президенту» заменить словом «Главе»;  
в абзаце одиннадцатом слово «Президента» заменить словом «Главу»;  
в абзаце тринадцатом слово «Президента» заменить словом «Главы»;
- 6) в абзаце третьем пункта 11 слово «Президентом» заменить словом «Главой»;
- 7) в абзаце четвертом пункта 12 слово «Президента» заменить словом «Главы»;
- 8) в пункте 14 слово «Президента» заменить словом «Главы», слово «Президентом» заменить словом «Главой».

2. Настоящий Указ вступает в силу после его официального опубликования.

**Глава  
Удмуртской Республики**



**А.В. Соловьев**

г. Ижевск  
30 июня 2016 года  
№ 122